
19.05.2024 TEGOROCZNE TARGI PRACY I EDUKACJI JUŻ ZA NAMI…

https://braniewo.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 3

TEGOROCZNE TARGI PRACY I EDUKACJI JUŻ ZA 
NAMI…

 Autor: Paweł Kępiński Data publikacji: 26.04.2018

W dniu 24.04.2018 r. w godz. 11.00-13.00 w Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana 
Liszewskiego w Braniewie, ul. Gdańska 19 odbyły się kolejne TARGI PRACY I EDUKACJI organizowane 
wspólnie przez Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w 
Elblągu, Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Braniewie, Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w 
Braniewie. 

Patronat honorowy nad tegorocznymi Targami objął Wojewoda Warmińsko - Mazurski Pan Artur 
Chojecki oraz Starosta Braniewski Pan Leszek Dziąg. 

Celem Targów była pomoc lokalnej społeczności, w tym młodzieży uczącej się, bezrobotnym, 
poszukującym pracy z powiatu braniewskiego. Pomoc ta obejmowała wsparcie w wyborze przyszłej 
ścieżki edukacyjnej i zawodowej, zaprezentowania usług rynku pracy w tym: kursów i szkoleń, 
poradnictwa zawodowego, ofert pracy oraz innych form aktywizacji, jak również umożliwienia 
zainteresowanym nawiązania bezpośredniego kontaktu i skorzystania z konsultacji ze specjalistami 
rynku pracy. 

Organizatorzy Targów Pracy i Edukacji Pani Iwona Pekrura - Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Elblągu oraz Pani Agnieszka Zdanowicz - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Braniewie serdecznie powitali przybyłych gości, wystawców oraz odwiedzających. 

W wydarzeniu udział wzięła Pani Karolina Motyka - Kozioł Dyrektor Delegatury Urzędu Wojewódzkiego 
w Elblągu., Wicestarosta Braniewski Pan Artur Mieczaniec, Zastępca  Wojewódzkiego Komendanta OHP 
Pan Paweł Kowszyński, Burmistrz Miasta Braniewa Pani Monika Trzcińska oraz Członek Zarządu Powiatu 
Pan Mirosław Kudliński. 

  

 

Odwiedzający mieli możliwość porozmawiania z doradcami zawodowymi, pośrednikami pracy, 
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specjalistami ds. rozwoju zawodowego Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu i 
Powiatowego Urzędu Pracy w Braniewie, jak również zapoznać się z ofertami firm szkoleniowych, 
uczelni wyższych, agencji pracy, ofertami służb mundurowych oraz ofertami pracy lokalnych 
pracodawców jak i z poza naszego terenu. 

  

 

Na Targach dysponowaliśmy ok. 800 ofertami pracy w różnych branżach. Można było skorzystać z ofert 
pracy m.in. na opiekunki do osób starszych, funkcjonariuszy straży granicznej, pielęgniarek, żołnierzy 
obrony terytorialnej, piekarzy, agentów celnych, kolporterów ulotek, operatorów koparek i inne. 
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Tegoroczne targi odwiedziło ok. 500 uczestników, wśród nich młodzież ze szkół średnich i gimnazjalnych. 
 
Za udział w Targach wszystkim serdecznie dziękujemy!
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